CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

C A S A  D R .  B E N J A M I N  M A R I Z

INDICAÇÃO N° 100/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicam os à M esa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício ao Exmo. Senhor Prefeito
Paulo Barbosa da Silva, com  cópia para o Exmo. Senhor Prefeito do
M unicípio de Paudalho M arcello Fuchs Campos Gouveia, solicitando que
veja a possibilidade de formar uma parceria entre os dois m unicípios com  a
finalidade de trazer para a cidade de Macaparana o castra-móvel para
realização de castrações de cães e gatos.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2021.

Comorc Municipal de Macaparana
0 PRESENTE PROJETO

^ o i _ Q j Ç y ^ ç > ^ c u c L c x ^

Por 'U/yyj£>-Yvi/rrvi xri n s ~ L ís
Em 4 3 de O0! de 20 X \

£ _________
Presidente

P R O T O C O L O
N °  AQ O

DATACOiOq/^l.

Ass. Receber

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11 .287.893/0001-14 , Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.De.lea.br / /  cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.De.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com